
令和３年１０月吉日 

令和３年度横浜中央支部会員交流会開催のお知らせ 

支部⾧ 江﨑大輔 

副支部⾧ 今智弘 

総務委員⾧ 髙木亨 

 

拝啓 日頃より支部活動へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、横浜中央支部会員交流会を下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。 

コロナ禍の中、昨年度、本年度ともに支部福利厚生事業や忘年会等の交流の場が大きく失われてき

ましたが、緊急事態宣言等の解除に伴い感染拡大防止に最大限の注意を払いながら支部会員交流の場

を設けることといたしました。お忙しい時期かと存じますが、ご参加いただけますと幸いです。 

当日は、指定席とし入会三年目までの支部会員につきましては、興味のある業務に携わっている会

員と交流できるように座席を配慮いたします。 

皆様のお申込みを心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

横浜中央支部会員交流会 

【日時】令和３年１１月１８日（木）１７：００～１９：００（１６：３０より受付開始） 

【場所】海風季 関内店（神奈川県横浜市中区住吉町 2-27-1  テーオービル B1） 

http://www.kaisen-kabuki.jp/restaurant/kannai/ 

【会費】支部会員 3,000 円 支部会員以外 10,000 円 

 

【ご注意事項】 

・参加にあたりましては健康管理にご留意いただき、決して無理をされないようにお願いいたします。 

・お席は指定させていただきます。テーブルを跨いでの交流は極力お控えいただきますようご協力を

お願いいたします。 

・当日は、感染症対策には細心の注意を払って開催いたしますので、お店の指示に従った対応をお願

いいたします。 

・新型コロナウイルスに対する行政の決定があった場合、人数制限を行うと伴に締め切りを早める場

合もございます。また、状況によっては中止させていただく場合もございます。 

 

 

 

 

 



 

 

お申込み方法 

下記フォームにてお申込み下さい。 

・申込フォーム https://forms.gle/1kx4jmJAR5xcuxuQA 

○申し込みの締め切りは１１月８日（月）となります。 

○申し込み締め切り日以降のキャンセルは会費を徴収させていただきます。 

○お問い合わせは支部メールアドレス yokohamachuousibu@gmail.com までご連絡下さい。 

 

 

皆様のご参加をお待ちしております！ 

 

会場案内 

海風季 関内店 http://www.kaisen-kabuki.jp/restaurant/kannai/ 

住 所 神奈川県横浜市中区住吉町 2-27-1  テーオービル B1 

電 話 045-650-6122 

 

地 図  

 
 

 

当日の緊急連絡先 

電話 080-5091-3718 総務委員⾧ 髙木 


